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Valtakunnallisen opettajankoulutuksen ja kasvatustieteiden tutkintojen kehittämisprojektin
neuvottelukunta päätti kokouksessaan 23. 5. 2005 toimittaa seuraavan kannanoton tiedoksi
opiskelijavalintojen kehittämisestä vastaavalla työryhmälle, eri yliopistojen opettajankoulutuksesta
vastaavien  tiedekuntien dekaaneille ja opetusministeriölle.

Valtakunnallisen opettajankoulutuksen ja kasvatustieteiden tutkintojen kehittämisprojektin neuvottelukunta
päättää suositella taito­ ja taideaineiden lukiodiplomin huomioonottamista opettajankoulutuksen opiskelijoita
valittaessa perustellen asiaa seuraavilla seikoilla:

1. Lukiodiplomien huomioiminen pääsykokeessa parantaa tulevien opettajien osaamista taito­ ja
taideaineiden opettamisessa

Lukiodiplomien huomioiminen pääsykokeissa parantaa tulevien opettajien lähtökohtia korkeatasoiseen ja
opetussuunnitelman mukaiseen opetukseen koulun taide­ ja taitoaineissa.
Ottamalla huomioon taito­ ja taideaineiden lukiodiplomit valintamenettelyssä asetetaan taide­ ja taitoaineet
samaan asemaan, joka ylioppilastutkinnossa suoritettavilla aineilla valinnoissa jo on.

2. Lukiodiplomi on luotettava näyttö

Lukiodiplomi on luotettava ja vakiintunut näyttötutkinto taito­ ja taideaineissa. Uusi lukion opetussuunnitelma
ja sitä ohjaava asetus (n:o 955/2002) huomioivat vakiintuneen lukiodiplomin monella tavoin osana nuorille
annettavaa lukiokoulutusta. Lukiodiplomin suorittaminen on lukion yleissivistävän koulutustehtävän mukaista
toimintaa.
Lukiot noudattavat diplomien toteuttamisessa asianomaisen oppiaineen ohjeita ja arviointikriteereitä.
Opetushallitus vahvistaa oppiaineittain valtakunnalliset lukiodiplomin suorittamisen ehdot, arviointikriteerit ja
todistuksen muodon.

3. Lukiodiplomi antaa syvällistä tietoa pyrkijän osaamisesta eikä tuota lisätyötä pääsykokeen järjestämisessä

Lukiodiplomit antavat luotettavan näytön pyrkijän osaamisesta ja suuntautumisesta. Vaikka diplomien
suorittamistavat vaihtelevat eri taito­ ja taideaineiden luonteesta johtuen, liittyy niihin kaikkiin kuitenkin
pitkäkestoinen näyttö.
Lukiodiplomien ottaminen huomioon pääsykokeissa on toimenpiteenä yliopistojen pääsykokeiden
uudistustyön hengen mukainen.

Neuvottelukunta suosittaa, että lukiodiplomi otetaan huomioon opiskelijavalinnoissa. Lisäksi
suositetaan, että niille opiskelijoille, joilla ei kouluaikanaan ole ollut mahdollista suorittaa
lukiodiplomeja, varataan pyrkijän niin halutessa mahdollisuus osoittaa vastaavat taitonsa.
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